
HOTEL ENERGETIK**
SELVAS a

IČO: 25282069. DIČ: CZ252820
Hnědý Vrch 56, 542 21 Pec pod Snčžk

HOTEL ENERGETIK ** * Tel.

REZERVAČNÍ LIST:
ZŠ a MŠ A.Čermáka, Praha 6

Termín 09.01. - 14.01.2022
60 osob i Vícelůžkové pokojePočet osob Tjp poko,e sprcha/Wc +Tv

Stravování Plná penze + pitný režim Pobyt začíná obědem Pobyt konČí snídaní
Pobyt s plnou penzí = 585 KCI l osobal l noc
Každá 15.osoba je zdarma.
V ceně pobytu,je zahrnuto využívání bazénu, doprava zavazadel v den nájezdu a v den oqjezdu.

Potvkení rqervace:
Potvrzený rezervační list, opatřený podpisem odpovědné osoby zašlete emailem.
Tímto se stává rezervace pro obě strany plně závaznou.

Platebnípodm/nky:
Škola uhradí 50 % zálohy z cen} ubytování s plnou penzí bankovním převodem dle vystavené faktury Zálo
zasíláme cca měsíc před začátkem pobytu.
Zbývající část bude uhrazena dle vystavené faktury po ukončení pobytu bankovním převodem.
Po ukončení pobytu= vždy účtujeme skutečný stav dětí do konečné faktúry

Stornopodm/nky:
Pokud hotel zavřou z vládních nařízení, nebo vláda zruší ozdravné pobyty nebo se třída dostane do karanté
záloha bude v plné výši vrácena, v jiném případě:

zrušení pobytu ve lhůtě: výše stornopoplatku :
3 dní před nástupem 0% z celkové částky zálohy

2 - lden před nástupem 10% z celkové částky zálohy

Doprava :
Po příjezdu do Pece pod Sněžkou je k dispozici centrální parkoviště při parkovacím domě a benzína Pec p
Sněžkou, které si musíte zajistit a poté je nutné pro zajištění odvozu zavazadel kontaktovat hotelovou recepci
tel. č. oprava zavazadel je zajišťována zdarma.

Ub}'tován/:
Pár dní před příjezdem Vám recepce zašle ubytovací list, který je nutné vyplnit a při příjezde na hotel odevzdat
recepci. Po té Vám budou poskytnuté klíče od pokojů.

Ostatni?
Nástup na pobyt od 12.00hod., vyklizení pokoje do 09.00 hod.

COVID:
Je nutnost před příjezdem na hotel děti otestovat PCR testem a v recepci prokázat čestným prohlášením od ředit
školy, že ubytované děti byli otestované a jsou n ativní.Dospělé osoby se můžou prokázat očkovacím certiňkát€
dokladem o prodělaní cč1): ° 'k=vím>R testem. Beztěchto dokjadů vás nemůžeme ubytovat.

V Peci pod Sněžkou, 17.11.2021
Za klienta: Za Hotel Energetik,

'

Termín 09.01. - 14.01.2022
60 osob i Vícelůžkové pokojePočet osob Tjp poko,e sprcha/Wc +Tv

Stravování Plná penze + pitný režim Pobyt začíná obědem Pobyt konČí snídaní
Pobyt s plnou penzí = 585 KCI l osobal l noc
Každá 15.osoba je zdarma.
V ceně pobytu,je zahrnuto využívání bazénu, doprava zavazadel v den nájezdu a v den oqjezdu.


